R. Angustiæ mihi. 558.

Lectio iii.

**E**t dixérunt ad eum : Indica nobis cujus causa malum istud sit nobis : quod est opus tuum ? quæ terra tua ? et quo vadis ? vel ex quo pòpulo es tu ? Et dixit ad eos : Hebræus ego sum , et Dóminum Deum celi ego timeo , qui fecit mare , et áridam. Et timuérunt viri ti- móre magno , et dixérunt ad eum : Quid hoc fecisti ? (cognoscé- runt enim viri quod a facie

Dómini fúgeret , quia indicáverat eis.) Et dixérunt ad eum : Quid faciémus tibi , et cessabít mare a nobis ? quia mare ibat , et intumescébat. Et dixit ad eos : Tóllite me , et misstite in mare : et cessabít mare a vobis : scio enim ego quóniam propter me tempéstas hæc grandis venit super vos .

R. Misit Dóminus. 558.

### SABBATO

ANTE DOM V. NOVEMB.

Ad Magnificat , Aña .

Super muros \* tuos , Jerúsalem , constitui custódes : tota die , et nocte non tacébunt laudare nomen Dómini .

### DOMINICA V. NOVEMBRI.

In primo Nocturno .

Incipit Michæas Prophéta .

Lectio i. Cap. 4.

**V**ERBUM Dómini , quod factum est ad Michæam Morashíten , in diébus Jóathan , Achaz , et Ezechiae , regum Juda : quod vidit super Samariam , et Jerúsalem . Audite , populi omnes , et atténdat terra , et plenitudo ejus : et sit Dóminus Deus vobis in testimoniis , Dóminus de templo sancto suo . Quia ecce Dóminus exreditur de loco suo : et descendet , et calcabit super excélsa terræ .

R. Vidi Dóminum . 556.

Lectio ii.

**E**t consuméntur montes sub-tus eum : et valles scindéntur sicut cera a facie ignis , et sicut aquæ , quæ decurrunt in præcepis . In scélere Jacob omne istud , et in peccatis domus Israël . Quod scelus Jacob ? nonne Samaria ? et quæ excélsa Judea ? nonne Jerúsalem ? et ponam Samariam quasi acérvum lapidum in agro , cum plantatur vínea : et détraham in vallem lápides ejus , et fundaménta ejus revelabo .

R. Aspice , Dómine , de . 556.

Lectio iii.

**E**t ómnia sculp̄ia ejus con-cidéntur , et omnes mercédes ejus comburéntur igne , et ómnia idóla ejus ponam in perdi-tionem : quia de mercédibus

meretricis congregata sunt , et usque ad mercédem meretricis reverténtur . Super hoc plangam , et ululabo : vadæ spoliatus , et nudus : faciam planctum velut dracónum , et luctum quasi struthiōnum . Quia desperata est plaga ejus , quia venit usque ad Judam , télit portam populi mei usque ad Jerúsalem .

R. Aspice , Dómine , quia . 556.

In secundo Nocturno .

De Sermóne sancti Basili Magni in Psalmmum trigésimum tertium .

Lectio iv.

**C**ux te appetitus inváserit pec-candi , velim cōgites horribile illud , et intolerabile Christi tribúnal , in quo præsidébit judex in alto , et excélsø throno : astabít autem omnis creatúra , ad gloriósū illius conspécum contremiscens . Adducéndi étiam nos sumus sīnguli , eórum , quæ in vita gessérimus , ratiōnem redditúri . Mox illis , qui multa mala in vita perpetrárint , terríbiles quidam , et déformes assístant ángeli , igneus vultus præ se ferentes , atque ignem spirantes , ea re propósi , et voluntatis acerbitátem ostendentes , nocti vultu similes , propter mörórem et ódium in humánum genus .